UNIVERSIDAD AUTONOMA DEL ESTADO DE HIDALGO

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion Funcional (Finalidad y Funcion)
Del 01 de Enero al 30 de Septiembre de 2016

Egresos
o Subejercicio
Concepto Aprobado Ampliaciones/ Modificado Devengado Pagado !
Reducciones
1 2 3={1+2) 4 5 6=(3-4)

Gobierno
Legislacién
Justicia
Coordinacién de la Politica de Gobierno
Relaciones Exteriores
Asuntos Financieros y Hacendarios
Seguridad Nacional
Asuntos de Orden Pablico y de Seguridad Interior

Otros Servicios Generales

Desarrollo Social
Proteccion Ambiental
Vivienda y Servicios a la Comunidad

Salud
Recreacién, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales

Educacion

Proteccién Social

Otros Asuntos Sociales

Desarrollo Econdmico
Asuntos Econémicos, Comerciales y Laborales en General
Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza
Combustibles y Energia
Mineria, Manufacturas y Construccién
Transporte
Comunicaciones
Turismo
Ciencia, Tecnologia e Innovacién

Otras Industrias y Otros Asuntos Econémicos

$ 2,442,053,523.70

$ 2,442,053,523.70

$  119,104,481.11

S 119,104,481.11

$ 2,561,158,004.81

$ 2,561,158,004.81

$ 1,511,322,817.32

$ 1,511,322,817.32

$ 1,445,003,704.41

$ 1,445,003,704.41

$ 1,049,835,187.50

$ 1,049,835,187.50
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Egresos
Ampliaci Subejercicio
Concepto Aprobado pINCOOEY, Modificado Devengado Pagado ’
Reducciones
1 2 3=(1+2]) 4 5 6=(3-4)

Otras no Clasificadas en Funciones Anteriores

Transacciones de la Deuda Publica / Costo Financiero de la Deuda

Transferencias, Participaciones y Aportaciones entre Diferentes Niveles y

Ordenes de Gobierno

Saneamiento del Sistema Financiero

Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores

Total de gasto

$ 2,442,053,523.70

$  119,104,481.11

$ 2,561,158,004.81

$ 1,511,322,817.32

§ 1,445,003,704.41

$ 1,049,835,187.50

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que las cifras contenidas en este estado financiero son veraces y ¢
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Autorizé  LC. Gabriela Mejla Valencia. Coordinadora de ia Divisién de Administracién y Finanzas

Revis6 LC. Marfa Cristina Romero Ortega. Directora de Recursos Financieros

Elaboré L.C. Deyanira Garcia Tovar. Jefa del Departamento de Control Presupuestal

la resp

a la situacion y/o los
bilidad derivada de cualquier declaracion en falso sobre dichas cifras”.
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